dell’Investimento 2.1 Attrattività dei Borghi (M1C3) – Linea d’Intervento B Rigenerazione culturale e 
sociale dei Borghi storici (CUP H27B22000000001)- (CIG B8ED1BC441) all’ing. RANCURELLO Samuele – 
CF RNCSML78H16D205W, PI 04140830045 - con studio in SALUZZO (CN), via della Resistenza 30; per 
l’importo complessivo di €. 3.552,64 (diconsi tremilacinquecentocinquantadue/64) oneri fiscali e 
previdenziali ed IVA compresi; 

2) di impegnare la spesa complessiva di € 3.552,64 (diconsi tremilacinquecentocinquantadue/64) oneri 
previdenziali e fiscali compresi con imputazione sul bilancio del corrente esercizio nel Cap. 3193.99 
cod. 05.01.202 avente ad oggetto “PNRR – Progetto B.R.I.C.A. Borghi Resilienti di Innovazione Culturale 
Ambientale _ PROGETTO DI REALIZZAZIONE DI PERCORSO TEMATICO PARCO IDRAULICO IN BORGATA